[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «12» сентября  2014	№  102
с. Межениновка

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2014-2015 г.г. НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  6 мая 2011 г. № 354
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать днём начала отопительного периода на территории Межениновского сельского поселения  15 сентября 2014 года.
2. Руководителю МУП «ЖКХ ВодСервис» Е.И. Мисютину приступить к запуску систем теплоснабжения с. Межениновка с 12.00 ч с 15.09.2014г.
3. Руководителю ОАО «Томская энергосбытовая компания» обеспечить подачу электроэнергии на котельные с. Межениновка с 12.00 ч. с 15.09.2014 г.
4. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и на   официальном сайте Администрации Межениновского сельского поселения (http:// www.spm.tomskinvest.ru) и направить  в прокуратуру Томского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                      А.Н. Званитайс

В дело № 01-03
_____________Е.А. Стрелкова
12.09.2014